
UCHWAŁA NR XXXVI/259/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie realizacji zadania publicznego w drodze współdziałania z Gminą Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację zadania w drodze współdziałania z Gminą Kolno polegającego 
na budowie ulicy Żurawiej na terenie obrębu Stary Gromadzyn, Gmina Kolno, na działce oznaczonej nr: 356, 
stanowiącej własność Gminy Kolno. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kolno do zawarcia stosownego porozumienia, w którym zostaną 
określone warunki realizacji zadania pomiędzy Miastem Kolno, a Gminą Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: AEF251F2-4B41-4472-BCB2-8F765F37C241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-16T13:49:40+0100




